МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(МИНЗДРАВ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ

                «____» _____________2022 г.                                                     №______

г. Назрань

О выходных и праздничных днях

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

16.09.2021 №1564 «О переносе выходных дней в 2022 году», Указом Главы

Республики Ингушетия от 26.04.2022 №79 «О праздновании мусульманского

праздника Ид аль-Фитр (Мархаш) в 2022 году»,

 Приказываю:

1. В связи с празднованием Праздника весны и труда, мусульманского

праздника Ид аль-Фитр (Мархаш) и Днем победы считать 1, 4 и 9 мая 2022 года

нерабочими праздничными днями.

2. Объявить 2,3,10 мая 2022 года нерабочими выходными днями.

3. Руководителям подведомственных учреждений Министерства

здравоохранения РИ:

- обеспечить дежурство ответственных лиц медицинского персонала

подведомственных учреждений;

- представить в отдел кадровой политики, образования и наград Минздрава

Ингушетии график дежурств персонала.

4. Назначить ответственных дежурных по Министерству здравоохранения

Республики Ингушетия, согласно приложению.

5. Сотрудникам Министерства здравоохранения Республики Ингушетия

произвести оплату труда за работу в выходные праздничные дни в двойном

размере согласно статье 153 Трудового кодекса Российской Федерации.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 И.о.министра        М.Х.Балаев

Исп.: Хациева Р.С.

8-8732-22-20-24

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

Документ создан в электронной форме. № 236 от 29.04.2022. Исполнитель: Хациева Р.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.04.2022 15:42

Приложение

09.04.2022

Хациева Роза Салмановна – главный

специалист отдела кадровой политики,

образования и наград;

 Гадиева Фатима Салмановна -  ведущий

специалист отдела кадровой политики,

образования и наград;

8-928-730-10-97

8-928-747-22-37

10.04.2022

Хациева Роза Салмановна – главный

специалист отдела кадровой политики,

образования и наград

Гадиева Фатима Салмановна -  ведущий

специалист отдела кадровой политики,

образования и наград;

8-928-730-10-97

8-928-747-22-37

Документ создан в электронной форме. № 236 от 29.04.2022. Исполнитель: Хациева Р.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.04.2022 15:42

Лист согласования к документу № 236 от 29.04.2022
Инициатор согласования: Хациева Р.С. Специалист
Согласование инициировано: 29.04.2022 15:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Угурчиева Х.Ю.
Согласовано

29.04.2022 - 15:45
-

2  Балаев М.Х.
Подписано

29.04.2022 - 15:47
-

Документ создан в электронной форме. № 236 от 29.04.2022. Исполнитель: Хациева Р.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 29.04.2022 15:48